
                                      МБОУ  "Нижнекулойская средняя школа" 

Верховажского муниципального округа Вологодской области 

 

29.08.2024 года         № 38-5 

ПРИКАЗ 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур  

на 2024-2025 учебный год» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2024 № 

556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования и Правил 

проведения мероприятий по оценке качества образования», Письмом Рособрнадзора от 

27.06.2024 № 02-168 «О направлении методических документов, рекомендуемых при 

подготовке и проведении в 2024/2025 учебном году мероприятий по оценке качества 

образования»  

приказываю:  

п.1.Утвердить график оценочных процедур в МБОУ «Нижнекулойская средняя школа» на 

2024-2025 учебный год. 

п.2.Игнатьевской Татьяне Николаевне, администратору официального сайта школы, 

разместить данный приказ и график оценочных процедур на официальном сайте школы. 

п.3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 


